ОГОЛОШЕННЯ
про проведення спрощеної/допорогової закупівлі
UA-2021-05-12-002234-c
Найменування замовника: Державна установа "Центр обслуговування
підрозділів Міністерства внутрішніх справ України"
Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
14317108
Місцезнаходження замовника: 04116, Україна, Київська область, Київ, вул. Довнар-
Запольського, 8
Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:
Марина Луцик, +380977142981,
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: код за ДК 021:2015 - 31530000-0, Частини до
світильників та освітлювального обладнання (Лот 1 -
Лампи LED, лампи люмінесцентні, лампи
розжарювання; Лот 2 - Лампи LED AR111 15W G53
AC/DC 12V 1250Lm Brille)
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:31530000-0: Частини до світильників та
освітлювального обладнання
ЛОТ 1 — Лампи LED, лампи люмінесцентні, лампи розжарювання
Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Лампа LED куля Е27 5W -
550 шт., Лампа LED куля
E27 8W - 550 шт., Лампа
LED куля E27 10W - 550
шт., Лампа LED куля E27
12W - 150 шт., Лампа LED
бочка E27 30W - 100 шт.,
Лампа LED свічка E14 7W
- 200 шт., Лампа LED куля
E14 7W - 200 шт., Лампа
ЛД-18 G13 - 650 шт.,
Лампа ЛД-36 G13 - 300
шт., Лампа ЛД-58 G13 -
200 шт., Лампа LED GU
5,3 220V - 150 шт., Лампа
LED GU 5,3 12V - 50 шт.,
Лампа LED GU 10 220V -
150 шт.
ДК 021:2015:
31530000-0 —
Частини до
світильників та
освітлювального
обладнання
3900 штуки 01024,
Україна, м.
Київ, вул.
Академіка
Богомольця,
10
до 30
вересня 2021
Умови оплати:
Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)
Тип днів Розмір
оплати, (%)
Поставка
товару
поставка партіями,
протягом 5 (п’яти) робочих
днів з моменту отримання
заявки замовника
Пiсляоплата 20 Банківські 100
Очікувана вартість предмета
закупівлі:
166 500,00 UAH
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Державний бюджет України 183000 UAH
Розмір мінімального кроку
пониження ціни:
1 665,00 UAH
Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):
відсутня
Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:
21 травня 2021 16:00
Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:
24 травня 2021 14:07
Дата та час проведення
електронного аукціону:
24 травня 2021 13:17
ЛОТ 2 — Лампи LED AR111 15W G53 AC/DC 12V 1250Lm Brille
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Лампа LED AR111
15W G53 AC/DC 12V
1250Lm
ДК 021:2015:
31530000-0 — Частини
до світильників та
освітлювального
обладнання
50 штуки 01024, Україна,
м. Київ, вул.
Академіка
Богомольця, 10
до 30 вересня
2021
Умови оплати:
Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)
Тип днів Розмір
оплати, (%)
Поставка
товару
поставка партіями,
протягом 5 (п’яти) робочих
днів з моменту отримання
заявки замовника
Пiсляоплата 20 Банківські 100
Очікувана вартість предмета
закупівлі:
16 500,00 UAH
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Державний бюджет України 183000 UAH
Розмір мінімального кроку
пониження ціни:
165,00 UAH
Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):
відсутня
Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:
21 травня 2021 16:00
Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:
24 травня 2021 14:07
Дата та час проведення
електронного аукціону:
24 травня 2021 13:44